
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 21 ноября 2024 года № 898-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска от 6 декабря  

2004 года № 567-п «Об отдельных выплатах техническим работникам 

Администрации города Омска и ее структурных подразделений» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 6 декабря 2004 года  

№ 567-п «Об отдельных выплатах техническим работникам Администрации 

города Омска и ее структурных подразделений» следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «, муниципального органа» исключить; 

2) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «сложность, напряженность, высокие 

достижения в труде и специальный режим работы» заменить словами 

«напряженность и (или) специальный режим работы»; 

3) в приложении № 1 «Положение об условиях выплаты ежемесячной 

надбавки техническим работникам за сложность, напряженность, высокие 

достижения в труде и специальный режим работы»: 

- в названии, пунктах 1, 2 слова «сложность, напряженность, высокие 

достижения в труде и специальный режим работы» заменить словами 

«напряженность и (или) специальный режим работы»; 

- в пункте 5 слова «заместителя Мэра города Омска,» исключить; 

4) в пункте 3 приложения № 2 «Положение об условиях выплаты 

ежемесячной надбавки техническим работникам за ненормированный рабочий 

день»: 

- в абзаце первом слова «заместителя Мэра города Омска,» исключить; 

- в абзаце третьем слова «, муниципального органа» исключить. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 на официальном сайте Администрации города Омска. 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                 С.Н. Шелест 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW148;n=47386;fld=134;dst=100693
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=27910

